

## Echipament protectie pentru lucrul la adancime

I.D.: 41783797

---

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	44212410-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 131.601,36 RON - 131.601,36 RON

---

Descriere: ECHIPAMENT PROTECTIE PENTRU LUCRUL LA ADANCIME COMPOZITIE: 1.Bariera plastic 1.2x1m , 33312K, 20 buc x 445.50 RON = 8910.00 RON 2.Podet latime 1m, lungime 1.7m, 20250 1 buc x 1107.48 RON =1107.48 RON 3.Incinta 1.6X1.6 m cu grilaj, 34601 1 buc x 1898.58 RON = 1898.58 RON 4.Balize Traffic panel flat 36050SK+3VB20 5 buc x 143.10 RON =715.50 RON 5.Suport baliza gard, 25 kg cu mai multe locuri 31993 20 buc x 72.90 RON =1458.00 RON 6.Suport baliza gard,12 kg 38000 20 buc x 71.10 RON =1422.00 RON 7.Sprait cu filet 1.4-2m, 100 kN 20242 40 buc x 664.20 RON = 26568.00 RON 8.Sprait cu filet 1.9-2.5m, 100 kN 20243 40 buc x 697.50 RON=27900.00 RON 9.Sprait cu filet 2.4-3m, 100 kN 20244 40 buc x 755.10 RON=30204.00 RON 10. Sprijiniri maluri: L 2600 mm, H 200 mm 102026 10 buc x 145.38 RON= 1453.80 RON 11.Sprijiniri maluri: L 3900 mm, H 200 mm 102036 10 buc x 208.80 RON= 2088.00 RON 12.Sprijiniri maluri compozit eze shoring: 3000 x 1760 mm 1 buc x 21540.00RON = 21540.00 RON 13.Sistem de semafoare mobil (1 set = 2 buc) 431431021 1 set x 6336.00 RON=6336.00 RON

---